*Tu, che per mezzo dei pastori della Chiesa assisti i tuoi fedeli, perché nessuno li strappi mai dalla tua mano, fa' che i vescovi, i sacerdoti e i fedeli defunti si riuniscano tutti nella gioia del tuo regno.*

**PADRE NOSTRO**

Il Santo Padre:

**Et nunc,  
mandatum Dómini exsequentes,  
dicámus:**

Il Santo Padre e l'assembla:

**Pater noster, qui es in cælis:  
sanctificétur nomen tuum;  
advéniat regnum tuum;  
fiat volúntas tua,  
sicut in cælo, et in terra.  
Panem nostrum  
cotidiánum da nobis hódie;  
et dimítte nobis débita nostra,  
sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris;  
et ne nos indúcas in tentatióñem;  
sed líbera nos a malo.**

**ORAZIONE CONCLUSIVA**

Il Santo Padre:

**Seigneur Dieu,  
tu as envoyé le saint évêque François de Laval  
pour étendre le règne du Christ au Canada ;  
acorde-nous, à son intercession,  
d'accomplir l'œuvre missionnaire  
à laquelle nous sommes appelés  
comme disciples de ton Fils,  
Jésus Christ, notre Seigneur.  
Lui qui vit et règne avec toi  
dans l'unité du Saint-Esprit,  
Dieu, pour les siècles des siècles.**

R. Amen.

**RITI DI CONCLUSIONE**

Il Santo Padre:

**Dóminus vobíscum.**

℟. Et cum spíritu tuo.

**Sit nomen Dómini benedíctum.**

℟. Ex hoc nunc et usque in sáculum.

**Adiutorium nostrum in nomine Dómini.**

℟. Qui fecit cælum et terram.

**Benedícat vos omnípotens Deus,  
Pater, ✕ et Filius, ✕ et Spiritus ✕ Sanctus.**

℟. Amen.

Il diacono:

Bénissons le Seigneur.

℟. Nous rendons grâce à Dieu.

**INDICE**

Martedì 26 luglio 2022, ore 10.15

**SANTA MESSA**

Edmonton, Commonwealth Stadium . . . . . 5

Martedì 26 luglio 2022, ore 17.00

**PARTECIPAZIONE**

*AL LAC STE. ANNE PILGRIMAGE*

E LITURGIA DELLA PAROLA

Lac Ste. Anne . . . . . 37

Giovedì 28 luglio 2022, ore 10.00

**SANTA MESSA**

Québec, Santuario Nazionale di Sainte Anne de Beaupré . . 55

Giovedì 28 luglio 2022, ore 17.15

**VESPRI CON VESCOVI, SACERDOTI,  
DIACONI, CONSACRATI, SEMINARISTI  
E OPERATORI PASTORALI**

Québec, Cattedrale di Notre Dame . . . . . 89

Cura et studio  
Officii de Liturgicis Celebrationibus  
Summi Pontificis